АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тегульдет

07.07.2016                                                                                                                     №  202

О внесении изменений в постановление
Администрации Тегульдетского района

от 14.01.2013 № 4

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации» и по согласованию с территориальной
избирательной комиссией Тегульдетского района, для проведения голосования и
подсчета голосов избирателей, участников референдума

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Тегульдетского района

от 14 января 2013 года № 4 «Об образовании избирательных участков, участков
референдума» (в редакции постановления Администрации Тегульдетского района
от 04.02.2016 № 32) следующие изменения:

1.1 абзацы 32, 33, 34 пункта 1 изложить в следующей редакции:
Берегаевский избирательный участок № 637

(адрес участковой избирательной комиссии и помещения для голосования -
Томская область, Тегульдетский район, п. Берегаево, ул. Ленинская, д. 17, строение 3
(здание муниципального казенного общеобразовательного учреждения
«Берегаевская средняя общеобразовательная школа»), тел. 33-2-36) в составе:

п. Берегаево, п. Красный Яр.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете Общества с

ограниченной ответственностью «Таёжный меридиан» и разместить в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте
Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования в газете Общества с ограниченной ответственностью «Таёжный
меридиан».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Тегульдетского района по управлению делами Кадышеву Т.В.

Глава Тегульдетского района                                                                            И.А. Клишин

Т.В. Кадышева
2-14-43